La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

2y

) 1 QET 9
Deliberazione della Giunta Provinciale n. 4 CP c? del 07 SET. 2010

Oggetto: CENTRO SOCIALE ANZIANI RIONE LIBERTA’ - PROVVEDIMENTI

L'anno duemiladieci il giorno _{{/M\ (D del mese di @f’: T:/\C H 5{7’85 presso la

Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con 1'intervento dei Signori:

1. Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente e
2. Avv Antonio BARBIERI - Vice Presidente &&Sﬁﬂf? E
3. Dott.  Gianluca ACETO - Assessore A SSENTE
4. Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore j

5. Avv. Giovanni Angelo Mos¢  BOZZI - Assessore

6. Ing. Carlo FALATO - Assessore

7. Dr. Nunzio PACIFICO - Assessore

8. Dr.ssa Annachiara PALMIERI - Assessore

9. Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Claudio UCCELLETTJ

i

L'ASSESSORE PROPONENTE - Dr.ssa Annachiara PALMIERI<

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Sistema Formativo, Alta Formazione e Politiche
Sociali, istruita dalla Sig. ra Anna Maria Siciliano qui di seguito trascritta :

PREMESSO CHE la Provincia, oltre i compiti istituzionali di propria competenza, nell’ottica di
una maggiore crescita culturale e sociale della comunita e cosi come statutariamente sancito, ispira la

——




propria azione alla promozione dello sviluppo e del progresso civile, culturale, economico e sociale
della collettivita amministrata, attuando e sostenendo quegli interventi diretti al conseguimento di tali

obiettivi;

- CHE, la realizzazione di azioni finalizzate ad una migliore crescita civile generano conseguenti
vantaggi per uno sviluppo futuro ed una migliore qualita della vita dei singoli e della comunita tutta;

RILEVATO CHE la societa contemporanea ha rivalutato e rivoluzionato il concetto riduttivo del
significato dell’anziano, che era in passato espressione di inutilita, di perdlta di indipendenza e di

. _isolamento nell’invecchiamento, trasformandolo profondamente.

SOTTOLINEATO CHE il Centro Sociale, luogo d’incontro sociale, culturale e ricreativo, ha lo
scopo di favorire la massima socializzazione degli anziani evitando loro di non rimanere e di non
sentirsi isolati.

VISTA la nota acquisita al protocollo in data 16.08.2010 con il n. 21913 con la quale il Presidente
del Centro Sociale Anziani Rione Liberta di Benevento chiede un contributo economico per lo
svolgimento di attivita sociali.

PRESO ATTO delle numerose manifestazioni di carattere socio- culturale che il Centro Sociale
intende realizzare nel corso dell’anno,

RITENUTO valido e socialmente rilevante il programma delle attivita proposte dal centro Sociale
Anziani Rione Liberta di Benevento, si intende supportare la continuita del lavoro svolto con la
concessione di un contributo di € 1.000,00;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li 11 Dirigente del S eftore

Esprimeﬁ parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li jf(fj / 1% g / ,ﬁ,@ﬁ@ Il Dirigente del Settore

GESTIONE ECONOMICA

( Dr. ssa Filomenha

A7 AZ7ERA)

?@M&Qw LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore Dr.ssa Annachiara PALMIERI
A voti unanimi '

DELIBERA

Per tutto quanto in narrativa in premessa esposto, che forma parte integrante e sostanziale del
presente atto:

1. CONCEDERE Centro Sociale Anziani Rione Liberta, Piazza San Modesto 27 di
Benevento, un contributo economico € 1.000,00 allo scopo di dare continuita alle attivita
ricreative e sociali.

2. AUTORIZZARE la spesa di € 1.000,00 (mille/00) con imputazione sul cap. 10094 del
bilancio 2010, subordinando la liquidazione a presentazione di elementi giustificativi.

3. TRASMETTERE il presente atto al Dirigente di Settore per i successi e consequenziali
adempimenti.
4. DARE alla presente effetto immediato.



Verbale letto, confegmgto e sottoscritto

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odie‘4x/a, per rimane%vi per 15 giorni

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data -
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

Ii

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giorno

g Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’ stata revocata con atto n. del

Benevento 1i,

IL SEGRETARIO GENERALE
Copia per
SETTORE 3in] Fo - W Do i Q0l Sproraly’
SETTORE B o1 Eeosnonilis og prot. n.
SETTORE _ ° il prot. n.
Revisori dei Conti il prot. n.
Nucleo di Valutazione il prot. n.

Q;Qﬁ}& QWQQ:AW{)



¥ Provincia di Benevento

Centrﬂ SOClaie AﬂZlaﬂi & roo: Prot. Generale

Rione Liberta Registro Protocollo Entrata
Nr.Prot. 0021913 Data16/08/2010

Piazza S.Modesto 27 82100 Benevento
oggetto RICHIESTA CIONTRIBUTO Pi

TG X3¢ <4 ‘fé < /j@ PREVENTIVO SPESE

Dest.n.d.

PROVINGIA ﬁf BENE ’; Nm | Alla cortese attenzione della

11 AGO UM Provincia di :Bfeneve_nt.o
Settore Servizi Sociali

Dott. Annachiara Palmieri

Richiesta contributo

Il sottoscritto Michele Cataffo in qualita di presidente del Centro, chiede
un contributo per le spese da sostenere per le eventuali manifestazioni che

il nostro Centro mettera in atto nel corso deil’anno.

Elenco analitico delle iniziative in programma neil’anno 2010.

Pasqua del nonno.

Gita sociale.
Memorial “’QOsvaldo Coretti’’ (campo sportivo Meomartini).

Torneo di bocce Pasquale (riservato ai soci ed aggregati).
Torneo di bocce Natalizio (riservato ai soci ed aggregati).

Preventivo spese:

Targhe,coppe,medaglie (disegna la tua citta) E. 650.00
Gita sociale e E. 800.00
Memorial “Osvaldo Coretti”’ ' .. PR wmmmmg E. 300.00
Torneo bocce o 'E 150.00
Spese gestione Centro Socnale i E 550.00

Bewzvzwto A4- S -~Tot 2450.00



